

**JYSK FORTUNA APS**  
**Stolelyngen 10**  
**3450 Allerød**  
**Cvr. nr. 32 28 64 96**

**ÅRSRAPPORT**

**1. januar – 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

den 15 / 6 2017

---

Peter Gram-Nielsen  
Dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

---

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 – 7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8 – 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 – 13
Noter	14 – 15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

---

**SELSKABET**

Jysk Fortuna ApS  
Stolelyngen 10  
3450 Allerød

CVR-nr. 32 28 64 96

Hjemsted: Allerød

**DIREKTION**

Marianne Gram-Nielsen

**REVISION**

Gøbel & Thorsen  
Statsautoriserede revisorer  
Bagsværd Hovedgade 141  
2880 Bagsværd  
CVR-nr. 15 53 71 40

## **LEDELSESBERETNING**

---

### **HOVEDAKTIVITET**

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

### **USIKKERHED VED INDREGNING ELLER MÅLING**

Ved aflæggelse af årsrapporten har der derfor været usikkerhed ved indregning og måling af beholdning af fast ejendom.

### **UDVIKLINGEN I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Årets overskud på 94.624 kr. vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et tilsvarende resultat i det kommende år.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB**

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER**


---

Noter	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning	576.568	518.144
Ejendomsomkostninger	- 256.227	- 199.475
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>320.341</b>	<b>318.669</b>
Administrationsomkostninger	- 63.925	- 33.025
<b>RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT</b>	<b>256.416</b>	<b>285.644</b>
Finansielle indtægter	0	9
Finansielle omkostninger	- 133.672	- 126.833
<b>RESULTAT FØR VÆRDIREGULERING</b>	<b>122.744</b>	<b>158.820</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>122.744</b>	<b>158.820</b>
2 Skat af årets resultat	- 28.120	- 37.358
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>94.624</b>	<b>121.462</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	94.624	121.462
<b>Fordelt</b>	<b>94.624</b>	<b>121.462</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

Noter	<b>AKTIVER</b>	2016 kr.	2015 kr.
	Driftsmidler	0	3.333
	Ejendomme	3.998.475	3.998.475
1	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3.998.475</b>	<b>4.001.808</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>3.998.475</b>	<b>4.001.808</b>
	Tilgodehavende hos lejere	20.475	23.475
	Andre tilgodehavender	0	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>20.475</b>	<b>23.475</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>9.161</b>	<b>40.699</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>29.636</b>	<b>64.174</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>4.028.111</b>	<b>4.065.982</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER**

Noter	<b>PASSIVER</b>	2016 kr.	2015 kr.
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	57.088	- 37.536
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
3	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>182.088</b>	<b>87.464</b>
2	Udskudt skat	0	700
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>700</b>
4	Prioritetsgæld	2.528.921	2.537.585
	Deposita og forudbetalt leje	124.988	130.100
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.653.909</b>	<b>2.667.685</b>
	Langfristet gæld forfalder indenfor 1 år	8.300	8.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.813	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.131.992	1.275.324
2	Selskabsskat	28.820	0
	Anden gæld	16.189	26.509
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.192.114</b>	<b>1.310.133</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>3.846.023</b>	<b>3.977.818</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>4.028.111</b>	<b>4.065.982</b>
5	Medarbejderforhold		



## NOTER

---

### 3. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for dagsværdi af inv. aktiver kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regn.året kr.	I alt kr.
01.01	125.000	0	- 37.536	0	87.464
Årets resultat		0	94.624	0	94.624
Udbytte		0	0		
Ubetalt udbytte				0	0
<b>31.12.2016</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>57.088</b>	<b>0</b>	<b>182.088</b>

### 4. PRIORITETSGÆLD

	Gæld pr. 31.12.2015 kr.	Gæld pr. 31.12.2016 kr.	Afdrag 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
	<u>2.545.885</u>	<u>2.537.221</u>	<u>8.300</u>	<u>2.534.700</u>

### 5. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte i årets løb. Selskabet har ikke udbetalt ledelsesvederlag til direktør og bestyrelse.